
LIGNE

LIGNE Z :

> MELUN - Gare
> Zone industrielle
> VaUx-LE-péNiL - Mairie

Horaires d’Hiver
Valables à partir du 12 décembre 2011

BOUGEZ AVEC MELUN VAL DE SEINE

ZONE 5



M
el

i_
H_

LZ
_1

22
01

1

PLAN  
DE LIGNE

MeLUN
>
vaUx-Le-PÉNiL

LiGNe

PLACE CHAPU A C D E F

NOTRE DAME A CCdD E M

GARE ROUTIèRE MAIL  A C D E J JdM

SAINT LIESNE  C E

ROUTE DE MONTEREAU

JUIN CLéMENCEAU B

FOCH NIEPCE B

ST JUST EINSTEIN B

ST JUST PASCAL

CURIE PASCAL CCd

GARE A CCdD E F FdG K L M

GAMBETTA A C D E J JdM

Melun

CURIE FOCH CCd

FOCH 11 NOVEMBRE B CCd

MAIRIE BCd

Vaux-le-Pénil



Arrivées des directs de Paris 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 - 16:00 16:33 17:00

GARE DE MELUN 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:40 16:10 16:40 17:10

PLACE CHAPU 06:54 07:25 07:55 08:25 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:41 16:12 16:42 17:12

NOTRE DAME 06:55 07:27 07:57 08:27 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:42 16:14 16:44 17:14

GAMBETTA 06:56 07:29 07:59 08:29 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:43 16:16 16:46 17:16

GARE ROUTIèRE MAIL 07:00 07:33 08:03 08:33 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:47 16:20 16:50 17:20

SAINT LIESNE 07:02 07:35 08:05 08:35 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:49 16:22 16:52 17:22

ROUTE DE MONTEREAU 07:03 07:36 08:06 08:36 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:50 16:23 16:53 17:23

JUIN CLéMENCEAU 07:04 07:37 08:07 08:37 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:51 16:24 16:54 17:24

FOCH NIEPCE 07:05 07:38 08:08 08:38 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:52 16:25 16:55 17:25

ST JUST EINSTEIN 07:06 07:39 08:09 08:39 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:53 16:26 16:56 17:26

ST JUST PASCAL 07:07 07:40 08:10 08:40 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:54 16:27 16:57 17:27

CURIE PASCAL 07:08 07:41 08:11 08:41 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:55 16:28 16:58 17:28

CURIE FOCH 07:09 07:42 08:12 08:42 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:56 16:29 16:59 17:29

FOCH 11 NOVEMBRE 07:10 07:43 08:13 08:43 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:57 16:30 17:00 17:30

MAIRIE DE VAUX-LE-PÉNIL 07:14 07:47 08:17 08:47 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:01 16:34 17:04 17:34

du lundi au vendredi

Vacances de Noël  
>  samedi 17 décembre 2011 

au mardi 3 janvier 2012

Vacances d’hiver 
>  samedi 18 février 

au lundi 5 mars 2012

Vacances de Printemps  
>  samedi 14 avril 

au lundi 30 avril 2012

Vacances d’été  
>  jeudi 5 juillet 

au lundi 3 septembre 2012

Vacances de Toussaint  
>  samedi 27 octobre  

au jeudi 8 novembre 2012

vacaNces scoLaires 2011/2012

LiGNee
> Melun - Gare > Zone industrielle > Vaux-le-pénil - Mairie



LIGNE

LIGNE Z :

Valables à partir du 12 décembre 2011

Horaires d’Hiver

BOUGEZ AVEC MELUN VAL DE SEINE

ZONE 5

> VaUx-LE-péNiL - Mairie
> Zone industrielle
> MELUN - Gare



PLAN  
DE LIGNE

vaUx-Le-PÉNiL 
>
MeLUN

LiGNe

FOCH 11 NOVEMBRE B CCd

CURIE FOCH CCd

ST JUST PASCAL

ST JUST EINSTEIN B

FOCH NIEPCE B

JUIN CLéMENCEAU B

ROUTE DE MONTEREAU

SAINT LIESNE  C E  

MAIL GAILLARDON  C E  

PRASLIN  A C D E F M

MAIRIE  BCd

CURIE PASCAL CCd

Melun

QUAI ROSSIGNOL  A C D E F

GARE A CCdD E F FdG K L M

Vaux-le-Pénil

LIGNE

-PÉNiL -PÉNiL 



Vacances de Noël  
>  samedi 17 décembre 2011 

au mardi 3 janvier 2012

Vacances d’hiver 
>  samedi 18 février 

au lundi 5 mars 2012

Vacances de Printemps  
>  samedi 14 avril 

au lundi 30 avril 2012

Vacances d’été  
>  jeudi 5 juillet 

au lundi 3 septembre 2012

Vacances de Toussaint  
>  samedi 27 octobre  

au jeudi 8 novembre 2012

vacaNces scoLaires 2011/2012

MAIRIE DE VAUX-LE-PÉNIL 07:56 08:26 08:47 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:45

FOCH 11 NOVEMBRE 07:57 08:27 08:48 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:46

CURIE FOCH 07:58 08:28 08:49 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:47

CURIE PASCAL 07:59 08:29 08:50 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:48

ST JUST PASCAL 08:00 08:30 08:51 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:49

ST JUST EINSTEIN 08:01 08:31 08:52 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:50

FOCH NIEPCE 08:02 08:32 08:53 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:51

JUIN CLéMENCEAU 08:03 08:33 08:54 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:52

ROUTE DE MONTEREAU 08:05 08:35 08:56 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:54

SAINT LIESNE 08:07 08:37 08:58 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:56

MAIL GAILLARDON 08:09 08:39 09:00 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:58

PRASLIN 08:12 08:42 09:03 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:01

QUAI ROSSIGNOL 08:13 08:43 09:04 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:02

GARE DE MELUN 08:20 08:50 09:08 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Trains directs vers Paris 08:28 08:58 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

LiGNee
> Vaux-le-pénil - Mairie > Zone industrielle  > Melun - Gare

du lundi au vendredi



Vous pouvez télécharger les applications  
iPhone, Blackberry, Androïd depuis notre site web

0 820 220 077
Centre d'appels

0,09 € TTC / MN

www.idf.veolia-transport.fr

melibus@veoliatransdev.com

>  Les horaires de passage à l’arrêt sont calculés  
dans les conditions normales de circulation. 

> Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif.

Pour nous contacter : 




